РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
 Республики Марий Эл
Созыв 3-ий                                                                  пгт. Красногорский
Сессия 51-ая                                                               «23» января 2019 года
№ 278

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 года № 263 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Красногорский», а также о порядке начисления данной платы»

В соответствии с Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27 сентября 2016 года № 668/пр.,
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 года № 263 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Красногорский», а также о порядке начисления данной платы» (далее Решение) следующие изменения:
1. В пункте 2 в Методике к Положению поменять величину коэффициента соответствия платы с размера 0,34 на размер 0 ,133.
2. В абзаце 3 пункта 4 в Методике к Положению добавить формулу после слов: «по формуле 3:» [image: ]
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»,
Председатель Собрания депутатов МО                                    Ю.Г.Шишкин
image1.wmf
123

j

К+К+К

К=

3

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв 3

-

ий                                                                  пгт. Красногорский

Сессия 51

-

ая

«23

» января 2019 года

№ 27

8

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального

образования «Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 года № 263

«

Об утверждении положения о порядке установления

размера пл

аты за

пользование жилыми помещениями

(платы за наем) для нанимателей жилого

помещения по

договорам социального найма и договорам найма

жилых

помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования

«Городское поселение

Красногорский», а также о

порядке начисления

данной платы

»

В соответствии с Методическими указаниями установления размера

платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищно

го фонда, утвержденными приказом

Министерства строительства и жилищно

-

коммунального хозяйства РФ от 27

сентября 2016 года № 668/пр.

,

РЕШИЛО:

Внести в Решение С

о

брания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 го

да № 263 «

Об

утверждении положения о порядке установления

размера платы за

пользование жилыми помещениями

(платы за наем) для нанимателей жилого

помещения по

договорам социального найма и договорам найма

жилых

помещений муниципального жилищного фонда

муниц

ипального образования

«Городское поселение

Красногорский», а также о порядке начисления

данной платы

» (далее Решение) следу

ю

щие изменения:

1. В п

ункт

е

2 в Методике к Положению

поменять величину

коэффициента

соответствия платы с размера 0,

34 на размер 0

,133.

2.

В а

бзац

е

3 п

ункт

а

4 в Методике к Положению

добавить формулу

после слов: «

по формуле 3

:

»

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

муниципального образования

«

Городское поселение Красногорский

»

,

Председатель

Собрания депутатов МО

Ю.Г.Шишкин

123

j

К+К+К

К=

3